[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Subemenda Nº 1 à Emenda Nº 25 ao Projeto de Lei Nº 144/2025Subemenda Nº 1 à Emenda Nº 25 ao Projeto de Lei Nº 144/2025

SUBEMENDA À EMENDA IMPOSITIVA Nº 25 AO PROJETO DE LEI Nº 144/2025
Modifica-se a codificação constante na Emenda Impositiva nº 25 do Vereador Cristiano Gaioto, conforme solicitado pelo autor.
Onde se lê:

	01.49.12
	10.301
	1016
	2066
	Manutenção de Convênio
	3.3.90.39.00

Leia-se
	01.49.12
	10.302
	1016
	2037
	Manutenção de Convênio
	3.3.50.43.00

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 12 de novembro de 2025.
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

(assinado digitalmente)
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

Presidente/Relatora

(assinado digitalmente)
VEREADOR MÁRCIO DENER CORAN

Vice-Presidente
(assinado digitalmente)
VEREADORA MARCOS PAULO CEGATTI

Membro

JUSTIFICATIVA
Apenas correção da codificação sem alteração de conteúdo, valor e destinação
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP